
Počet paré:

 1 x

1 x

1 x

1 x

Údaje v Kč bez DPH:

firma

Ponvia 

constuct,s.r.o.

DPO,a.s.

DPO,a.s.

DPO,a.s.

Popis původního a nově navrhované řešení, zdůvodnění změny a popis prací, které budou souviset se změnou:

Projektant stavby mohl / nemohl tuto skutečnost předjímat

mohl / nemohl tuto skutečnost předjímat

Časový dopad na plnění SoD: není

Dopad na PD není

Vyjádření - souhlas se změnou:

jméno

Zhotovitel stavby

souhlasím/ 

nesouhlasím
datum podpis

Technicný dozor stavby (TDS)

Objednatel

Příjemce:Přílohy:

Technický dozor stavby: 

Žádost o prodloužení termínu realizace z 8.9.2017

Prorokol SQZ o měření tlouštěk č.N1/2017

Žádost o prodloužení termínu realizace z 25.9.2017

Graf srážek za měsíc září 2017 Autorský dozor (AD)

Zhotovitel

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled 

dokladů"  ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

Technický dozor stavby (TDS): xxx

Konečné vyjádření oprávněné osoby: xxx

Předložil zhotovitel: xxx

Autorský dozor (AD): xxx

Popis:V průběhu doby realizace se vyskytli skutečnosti jež měli vliv na termín dokončení realizace díla.Jednalo se o větší tloušťku odstraňovaných 

nátěrů spodní konstrukce mostu.Tato skutečnost je popsána v přílohách č. 1 a 2 Změnového listu č.1.Další zdržení vznikl z důvodu nepříznivého počasí 

pro nátěry v období delším než 7 kalendářních dní za sebou jdoucích.Tato skutečnost je popsána v přílohách č. 3 a 4 Změnového listu č.1.

Ostatní ujednání

Cena navrhovaných Méněprací 

řešeného ZL

Procentuální podíl 

Méněprací ZL k 

celkové ceně stavby

Cena navrhovaných 

Víceprací řešeného 

ZL

Procentuální podíl Víceprací ZL k 

celkové ceně stavby

Cena Méněprací a Víceprací  

řešeného ZL

0,00

Změnový list
Číslo změnového listu:

Oprava tramvajového mostu ev.č. 2-003 přes řeku Lučinu

11)Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
/

Název a evidenční číslo stavby:

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

Objednavatel: 

Zhotovitel:                                                                                                 

Dopravní podnik Ostrava ,a.s.                              DOD20170074

PONVIA Constuct,s.r.o                                                1705

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne        číslo smlouvy objednatele                    a číslo smlouvy zhotovitele


